[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	24.05.2016
	№ 143-р

Об окончании отопительного периода 2015/2016 года

На основании данных метеорологического прогноза, в соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска:
1. Завершить отопительный период в городе Красноярске 25 мая 2016 года в 00 часов.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя Главы города – руководителя департамента городского    хозяйства Титенкова И.П.
Глава города

          Э.Ш. Акбулатов